

Redlov Holding ApS
Teglbacken 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 13 79 60

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

Søren Christensen Volder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redlov Holding ApS Teglbakken 47 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 13 79 60
	Stiftet: 5. oktober 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Christensen Volder
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Administrationsselskabet af 1. september 2018 A/S, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.125	-6.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	53.061	146.078
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.794</u>	<u>-13.766</u>
Resultat før skat	33.142	126.312
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>33.142</u>	<u>126.312</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.939	-353.922
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.919</u>	<u>-19.766</u>
Disponeret i alt	<u>33.142</u>	<u>126.312</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.432.394	1.449.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.394</u>	<u>1.449.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.394</u>	<u>1.449.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	70.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.502.394</u>	<u>1.449.333</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.394	933.333
4	Overført resultat	-14.171	35.748
	Egenkapital i alt	<u>952.223</u>	<u>1.019.081</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	176.448	423.711
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	367.473	291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.171</u>	<u>430.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>550.171</u>	<u>430.252</u>
	Passiver i alt	<u>1.502.394</u>	<u>1.449.333</u>

5 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	516.000	516.000
Kostpris 31. december	516.000	516.000
Opskrivninger 1. januar	933.333	1.287.255
Årets resultat	53.061	146.078
Udbytte	-70.000	-500.000
Opskrivninger 31. december	916.394	933.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.432.394	1.449.333
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Administrationsselskabet af 1. september 2018 A/S	Grenaa	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Kontantindskud ved stiftelse 5/10 2015	50.000 kr.	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	933.333	1.287.255
Resultatandel	-16.939	-353.922
	916.394	933.333
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	35.748	55.514
Årets overførte overskud eller underskud	-49.919	-19.766
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-500.000
	-14.171	35.748

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 18 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen